
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 02/10/2018 № 2208 
 

О создании комиссии по обеспечению реализации подпрограммы  

«Формирование современной городской среды  

в Сосновоборском городском округе на 2018-2022гг.» 

 

 

В целях реализации муниципальной подпрограммы «Формирование 

современной городской среды в Сосновоборском городском округе на 2018-2022гг.», 

администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т :  

1. Создать и утвердить состав комиссии по обеспечению реализации 

подпрограммы «Формирование комфортной городской среды в Сосновоборском 

городском округе на 2018-2022гг» согласно приложению к настоящему 

постановлению; 

2. Комиссия осуществляет согласование ежемесячного отчета о реализации 

мероприятий подпрограммы «Формирование современной городской среды в 

Сосновоборском городском округе на 2018-2022гг.»; 

3. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать 

настоящее постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

4. Пресс-центру администрации (Никитина В.Г.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа, в 

подразделе «Нормативные документы 2018» раздела «Комфортная среда». 

5. Настоящее  постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования.  

6. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава администрации               

Сосновоборского городского округа                      М.В.Воронков  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Бурылева Д.С. 

т. 6-28-47; ЛЕ 



 

 

УТВЕРЖДЕН  

постановлением администрации  

Сосновоборского городского округа 

от  02/10/2018 № 2208 

(Приложение) 

 

Состав комиссии по обеспечению реализации подпрограммы 

«Формирование современной городской среды 

в Сосновоборском городском округе на 2018-2022гг.»  

 

Председатель комиссии: 

Лютиков Станислав Геннадьевич 

 

 

Члены общественной комиссии: 

Винник Даниил Владиленович 

 

 

Данилов Антон Владимирович 

 

 

Трехонина Наталья Станиславовна 

 

 

Комарова Татьяна Модестовна 

 

 

Галочкина Виктория Николаевна 

 

 

Никитина Валерия Геннадьевна 

 

 

Секретарь:  

Бурылева Дарья Сергеевна 

 

 

заместитель главы администрации по                                                                           

жилищно-коммунальному комплексу 

 

 

председатель комитета по управлению 

жилищно-коммунальным хозяйством 

 

начальник отдела капитального 

строительств 

 

начальник отдела жилищно-коммунального 

хозяйства 

 

начальник отдела внешнего 

благоустройства и дорожного хозяйства 

 

председатель комитета архитектуры, 

градостроительства и землепользования 

 

начальник пресс-центра 

 

 

 

экономист отдела капитального 

строительства 

 

 

 

 


